嘉南藥理大學休閒保健管理系（含碩士班）公告

主旨：公告 111 學年度第 2 學期碩士學位論文計畫書審查意見表截繳日期為

112 年 2 月 20 日。

公告事項：

一、 依據「休閒暨健康管理學院休閒保健管理系碩士班研究生指導暨修業

考核準則」第十條：「本系碩研生須於提出學位考試申請之前一學期繳交碩

士論文計畫書，論文計劃書經修業審議委員會審查通過後，始得提出學位

考試申請」。

二、 擬於 111 學年度第 2 學期申請碩士學位論文考試之研究生，請於 112 年

2 月 20 日前將經兩位審查委員（不含指導教授）簽核之審查意見表送交系

辦公室。

三、 前項申請人如於 111 學年度第 1 學期（含）以前審查合格者，則無需重

複繳交。